5.4 Úplata za obhospodařování je vypočítána z hodnoty Fondového kapitálu daného Podfondu ke konci období, za 

který se úplata hradí (tj. ke Dni ocenění).  

5.5 Výkonnostní odměna není stanovena. 

5.6 Odměna za výkon funkce depozitáře je stanovena pevnou částkou 20 904 EUR (slovy: dvacet tisíc devět set čtyři 

eur) ročně, navýšenou o daň z přidané hodnoty. Tato částka je Depozitáři hrazena každý kalendářní měsíc. 

5.7 Ostatní poplatky a náklady hrazené z majetku Podfondu jsou uvedené v části 10 Statutu; vedle poplatků a 

nákladů zde uvedených mohou dále v souvislosti s pořizováním, provozem nebo prodejem aktiv podle investiční